DADOS DO PROCESSO 

ÓRGÃO GERENCIADOR 
CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA 
REGIÃO METROP. DE SOBRAL 

OBJETO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL, DE ACORDO COM 
AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO CGIRS-RMS. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

PORTAL UTILIZADO SILGOV 

ENDEREÇO PORTAL 
https://app.silgov.com.br/portal/cgirsrms-
sobral/processes/2ffg0v41mh9p0a/enrollment 

DATA 05/01/2026 

HORÁRIO 09:00 

E-MAIL sexec@cgirsrms.ce.gov.br 

AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO 

LUIZ CARLOS MARQUES COSTA